稔ヶ丘高校 募集要項申込書

下記のとおり、募集要項の郵送での配布を申し込みます。

お名前

ご住所

電話番号

在籍している or

在籍していた学校名

（例：○○市立△△中学校在学中）（例：△△高等学校退学）

２学年相当以上に

出願予定の方は〇をする

（  ）２学年相当以上に出願予定

※２学年相当に該当するのは以下の条件を満たす場合です。

・高等学校在学期間が１年以上ある

・出願までに高等学校で 19 単位以上修得している

・現在高等学校に在籍していない

※申し込みの際は上記必要事項を記入し、返送用のレターパックライトとともに

稔ヶ丘高校 教務部宛 に送付してください。

〒165-0031 東京都中野区上鷺宮 5-11-1

東京都立稔ヶ丘高等学校 教務部宛 「募集要項 送付希望」

返送用のレターパックには返送先の宛先を明記してください。また、追跡番号をはがして

持っておいていただけるとご自身で配送状況の確認ができます。

※印刷できない場合は、「お名前」「ご住所」「ご連絡先」「在籍している or 在籍していた学

校名」「２学年相当以上に出願予定の有無」を明記した紙の同封で構いません。